
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Jul-2020)

C734 - Rondon Kent Chefs
Kolekce: Oděvy pro kuchaře
Řada: Kuchařské oděvy
Vrchní tkanina: Kingsmill 190g

Informace o produktu
Určeno  pro  teplá  prostředí,  krátký  rukáv,
elegantní  vzhled.  Klasický  styl  nabízí  řadu
užitečných  funkcí,  včetně  snadné  údržby  a
praktické kapsy.

Oděvy pro kuchaře
Exkluzivní řada rondonů prémiové kvality pro
profesionální využití.

Kuchařské oděvy
Praktické,  stylové  a  odolné.  Oděvy  jsou
navrženy tak, aby poskytovaly pohodlí v horkém
prostředí.  Řada  návrhů  od  klasických  až  po
moderní.  Nejprodávanější  řada  oděvů  pro
kuhaře.

Části
Odolné keprové tkaniny s vynikající retencí●

barviva

Bez smrštění, aby zajistily, že tento styl●

udržuje svůj tvar i po mnoha praních

1 kapsa pro bezpečné uložení věcí●

Přední oboustranné zapínání●

Pět řad knoflíků, které mohou být měněny●

Odnímatelné knoflíky, které mohou být●

odebrány nebo nahrazeny

Límec do stojáčku●

Stylový unisex vzhled pro multifunkční využití●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodloužené

*
Extra

prodloužené*
bílá XS - 3XL
černá XS - 4XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Jul-2020)

C734 - Rondon Kent Chefs
Komoditní kód: 6203331000

Zkušební organizace

Praní
          

Upozornění
Tmavé barvy prát zvlášť.

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
C734WHRXS Bila 43.0 28.0 35.0 0.3600 0.0421 5036108177028 15036108615367
C734WHRS Bila 43.0 28.0 35.0 0.3800 0.0421 5036108177004 15036108615350
C734WHRM Bila 43.0 28.0 35.0 0.4000 0.0421 5036108176991 15036108615343
C734WHRL Bila 43.0 28.0 35.0 0.4200 0.0421 5036108176984 15036108615336
C734WHRXL Bila 43.0 28.0 35.0 0.4400 0.0421 5036108177011 15036108615374
C734WHRXXL Bila 43.0 28.0 35.0 0.4800 0.0421 5036108177035 15036108615381
C734WHRXXXL Bila 43.0 28.0 35.0 0.4950 0.0421


